БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

XXV11I
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

XXV11I

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

«24» декабрь 2021й.             № 45- 1               «24»  декабря  2021 г.
О принятии в муниципальную собственность сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимого имущества – транспортное средство  21 904 LADA GRANTA
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 113 от 23.12.2021 «О безвозмездной передаче  в муниципальную собственность сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимого имущества – транспортное средство  21 904 LADA GRANTA», Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимое имущество – транспортное средство 21904 LADA GRANTA, 2021 года выпуска, цвет белый, номер двигателя 6951516, идентификационный номер (VIN) ХTA219040N0805321, балансовой стоимостью 846333 (восемьсот сорок шесть тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки, остаточной стоимостью 846333 (восемьсот сорок шесть тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки
2. Рекомендовать Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в установленном порядке  внести изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать данное решение Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, предпринимательства и земельным вопросам  (Пермякова В.Б.)

Глава сельского поселения
                              Н.С. Жилина